بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

سُوْرَةُ الْمُرْمَلِ

فضائل و فوائد

زیر سرپتی: شاہ محمد افضل
قادری چشتی (صابری نظامی) قلندری
(المعروف "افضل سرکار")

پبلشرز:

حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ

ملنے کا پتہ:

۶۷-۶۸ اورینٹل ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک ۷/۸، کراچی

تاریخ اشاعت

فروری ۱۹۹۲ء (شعبان ۱۴۱۲ھ) — بار اول — تعداد — ۱۵۰۰
جون ۱۹۹۴ء (صفر المظفر ۱۴۱۸ھ) — بار دوم — تعداد — ۵۰۰
اگست ۱۹۹۸ء (ربیع الثانی ۱۴۱۹ھ) — بار سوم — تعداد — ۱۰۰۰
ماریچ ۲۰۰۰ء (ذیقعدہ ۱۴۲۰ھ) — بار چہارم — تعداد — ۲۰۰۰
ستمبر ۲۰۰۱ء — بار پنجم — تعداد — ۲۰۰۰
جون ۲۰۰۵ء — بار ششم — تعداد — ۲۲۰۰

297.16

ر 11 س

89790

3

e.mail: arfeen @ cyber.net.pk

ترتیب